Ortschaftsrat Weißandt-Gölzau **über**Stadt Südliches Anhalt

Südliches Anhalt, den 04.11.2011

Bekanntmachungsvermerk:

Standort des Schau	() () () ()	Bushaltestelle OT Weißandt-Gölz neben der Bushalt OT Weißandt-Gölz OT Klein-Weißand OT Gnetsch, Dorfs OT Gnetsch, am F	zau, Gnetscher Straße 1 t, Dorfstraße 4
ausgehängt am:			von:
abgenommen am:			von:

BEKANNTMACHUNG

Am <u>Dienstag, dem 15.11.2011 um 19:00 Uhr,</u> findet im Gemeindezentrum Weißandt-Gölzau, Hauptstraße 31, 06369 Südliches Anhalt OT Weißandt-Gölzau eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Weißandt-Gölzau statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung
- 6. Information der Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Beratung zur Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch zu einer Bauvoranfrage
- 8. Beratung zur Bauleitplanung für die Erweiterung des Industriegebietes Weißandt-Gölzau im Rahmen der Gebietsänderungsvereinbarung zwischen der Stadt Südliches Anhalt und der Stadt Zörbig

- Beratung zum Billigungsbeschluss über den Entwurf der 2. Änderung des Bebauungsplanes B 3 Sondergebiet Mehrzwecksporthalle "An den Ellern" der Ortschaft Weißandt-Gölzau der Stadt Südliches Anhalt und dessen öffentlicher Auslegung nach § 3 Abs. 2 BauGB
- 10. Beratung über finanzielle Bezuschussung
- 11. Einwohnerfragestunde
- 12. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 13. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B: Nicht öffentlicher Teil

- 14. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 15. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung
- 16. Information der Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 17. Beratung zur Vergabe der Planungsleistung zur Erstellung des Bebauungsplanes B 6 "Erweiterung Industriegebiet Weißandt-Gölzau" der Stadt Südliches Anhalt
- 18. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 19. Schließung der Sitzung

gez. Erika Scheller Vorsitzende begl. Renneberg
Verwaltungsangestellte